Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» марта 2018 г. № 23
Об объявлении Благодарности Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального  образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2006 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За вклад в укрепление института замещающей семьи и достойное воспитание подрастающего поколения,
Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Харлампьевой Татьяне Ивановне,
- Харлампьевой Ирине Анатольевне,

- Харлампьевой Оксане Владимировне,

- Саловой Жанне Владимировне.

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                И.Н.Федоровский